

Foreningen Sulelængens Venner – Nyhedsbrev april 2023

Dette Nyhedsbrev mailes til de pr. nu 222 medlemmer af foreningen "Sulelængens Venner" – tak for jeres medlemskab. 'Beviset' for jeres medlemskab er dette nyhedsbrev, som kun mailes til jer, som har betalt kontingent for 2023. Om nogle dage lægges nyhedsbrevet dog også på foreningens hjemmeside, således at alle har mulighed for at læse det

Generalforsamlingen 2023



Cirka 25 medlemmer deltog i foreningens ordinære generalforsamling den 30. marts.

Formanden gennemgik 'årets gang' i 2022, regnskabet blev godkendt og de tre bestyrelsesmedlemmer, som var på valg (Jørgen Bjerring, Bent Hartwig og Agnete Sommerlund), blev alle genvalgt for en to-årig periode. Ligeledes blev Niels Henrik Wolf og Carl Søren Sommerlund (gen)valgt som henholdsvis suppleant og revisor. Så altså, alt-i-alt en 'udramatisk' generalforsamling, og med hyggelig snak hen over bordet efterfølgende ...

Sæsonstart den 22. april 2023 er udsolgt

Næste ledige Musik & Brunch-dato er dermed **lørdag den 13. maj**, hvor marimba-virtuosen Kai Stensgaard underholder. Læs mere om arrangementet [her \(tryk på "Ctrl" + "Enter"\)](#)

Tilmelding er som sædvanlig nødvendig af hensyn til indkøb, borddækning osv.

Foredrag torsdag den 1. juni

Bestyrelsen har fundet det interessant at sætte lidt fokus på krigen i Ukraine. Det sket i form af et foredrag torsdag den 1. juni med titlen "Hvordan kunne det gå så galt? Russernes invasion af Ukraine". Det er lektor emeritus fra Syddansk Universitet Erik Kulavig, som vil gøre os lidt klogere på årsager til konflikten.

Find omtale af arrangementet på foreningens hjemmeside [hér](#)

Erik Grip i Sulelængen den 12. august (Musik & Brunch)

Vi har allerede nu fået lidt tilmeldinger til Musik & Brunch med Erik Grip. Vi forventer derfor ekstra stor interesse for dette arrangement, hvorfor vi ønsker at 'advare' jer medlemmer om, at det måske er en god idé at tilmelde sig, hvis man allerede nu ved, at man ønsker at deltage i arrangementet



Sulelængen i Magtenbølle, Magtenbøllevej 94, 5492 Vissenbjerg

Konto: 6880-1082667

MobilePay: 38193

Sulelængen i Magtenbølle har indtil videre i 2023 fået tilsagn om økonomisk støtte fra Statens Kunstfond og Assens Kommune

www.sulelaengen.dk